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I. SOORTEN RIJBEWIJZEN 

REFERENTIE 

VAN HET 
RIJBEWIJS 

BEELD 
AFGELEVERD 

VANAF 
AFGELEVERD 

TOT 

GELDIG-

HEID VAN 

HET 
DOCUMENT 

PHL 007 

 

28.08.2017   

PHL 008 

 

28.08.2017   

PHL 009 

 

29.08.2017  5 of 10 jaar 

PHL 010 

 

20.10.2019  5 of 10 jaar 
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REFERENTIE 

VAN HET 
RIJBEWIJS 

BEELD 
AFGELEVERD 

VANAF 
AFGELEVERD 

TOT 

GELDIG-

HEID VAN 

HET 
DOCUMENT 

PHL 011 

 

26.04.2022  5 of 10 jaar 

 

II. OPMERKING 

De Filipijnse rijbewijzen verlopen steeds op de verjaardag van de titularis. 

VOORBEELD 

 
 
 
Geboortedatum 

 

 Jaar van eerste afgifte   Einddatum 
(18/01/2006) 

Voor de afgiftedatum van het rijbewijs moet gekeken worden naar: 
 - ofwel de datum die vermeld staat onderaan de foto (dit is de werkelijke afgiftedatum) 
 - ofwel (als er geen datum onderaan de foto staat) de einddatum van het rijbewijs en vijf jaar  
terugtellen. 

De datum van eerste afgifte kan afgeleid worden van het rijbewijsnummer. 
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III. FILIPPIJNEN – PHL 007 

1. MODEL 

RECTO VERSO 

 
 

Non-Professional 

2. EQUIVALENTIETABEL VAN DE CATEGORIEËN – PHL 007 

VREEMDE CATEGORIE GELIJKWAARDIGE CATEGORIE 

1 - 

2 B 

3 B 

4 - 

5 - 

6 - 

7 - 

8 - 
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IV. FILIPPIJNEN – PHL 008 

1. MODEL 

RECTO VERSO 

  

Professional 

2. EQUIVALENTIETABEL VAN DE CATEGORIEËN – PHL 008 

VREEMDE CATEGORIE GELIJKWAARDIGE CATEGORIE 

1 - 

2 B 

3 B 

4 - 

5 - 

6 - 

7 B 

8 B 
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V. FILIPPIJNEN – PHL 009 

1. MODEL 

RECTO VERSO 

  

Dit model van rijbewijs kan een ‘Non-Professional’-rijbewijs zijn, maar ook een ‘Professional’-
rijbewijs. Beiden komen in aanmerking voor omwisseling. 

2. EQUIVALENTIETABEL VAN DE CATEGORIEËN – PHL 009 

VREEMDE CATEGORIE GELIJKWAARDIGE CATEGORIE 

1 - 

2 B 

3 B 

4 - 

5 - 

6 - 

7 B 

8 B 
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VI. FILIPPIJNEN – PHL 010 

1. MODEL 

RECTO VERSO 

  

2. EQUIVALENTIETABEL VAN DE CATEGORIEËN – PHL 010 

VREEMDE CATEGORIE GELIJKWAARDIGE CATEGORIE 

A, A1, A2 - 

B, B1, B2 B 

C B 

D B 

BE B 

CE B 
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VII. FILIPPIJNEN – PHL 011 

1. MODEL 

RECTO VERSO 

  

2. EQUIVALENTIETABEL VAN DE CATEGORIEËN – PHL 011 

VREEMDE CATEGORIE GELIJKWAARDIGE CATEGORIE 

A, A1, A2 - 

B, B1, B2 B 

C B 

D B 

BE B 

CE B 

 

 


